КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 18 » октября 2021 г.  № 227                                                   г. Кострома

О награждении бронзовым знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждения

лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),

соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовым

знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов

к труду и обороне» (ГТО).

2. Региональному оператору ВФСК ГТО Костромской области

(А. А. Шмелев) обеспечить приемку, учет, хранение и проведение

торжественного награждения знаками отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО.

Председатель комитета                                                                         П.Е. Чепогузов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по

физической культуре и спорту

Костромской области

                                                                          от « 18 » октября 2021 г. 227

СПИСОК ГРАЖДАН,

награждаемых бронзовым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне»

№ ФИО УИН Пол

Дата

рождения

I СТУПЕНЬ

1

Андреев

Евгений Сергеевич 19-44-0012848 Мужской 09.08.2012

2

Андреева

Алина Ильинична 21-44-0001689 Женский 26.08.2012

3

Асанова

Карина Заудиновна 20-44-0011994 Женский 08.08.2012

4

Баев

Максим Сергеевич 19-44-0011749 Мужской 05.08.2012

5

Бекенева

Ксения Константиновна 20-44-0011996 Женский 21.07.2012

6

Ершова

Анжелика Алексеевна 21-44-0001685 Женский 01.08.2012

7

Калинина

Анна Михайловна 19-44-0006207 Женский 17.09.2012

8

Касаткина

Дарья Романовна 20-44-0003948 Женский 01.08.2012

9

Ковалева

Ольга Павловна 19-44-0014918 Женский 07.08.2012

10

Корепин

Кирилл Владимирович 20-44-0012946 Мужской 13.09.2012

11

Кузнецов

Владислав Сергеевич 19-44-0008777 Мужской 13.08.2012

12

Кузнецова

Екатерина Романовна 20-44-0013808 Женский 11.08.2012

13

Кузнецова

Людмила Владимировна 20-44-0009027 Женский 27.09.2012

14

Кукова

София Андреевна 20-44-0004028 Женский 20.09.2012

15

Левин

Андрей Александрович 19-44-0012466 Мужской 01.10.2012

16

Литвинов

Егор Андреевич 19-44-0006574 Мужской 14.09.2012

17

Маринин

Артём Дмитриевич 20-44-0012018 Мужской 14.08.2012

18

Попова

Дарья Максимовна 20-44-0006864 Женский 22.07.2012

19

Порхаев

Кирилл Иванович 20-44-0011979 Мужской 23.08.2012

20

Сусану

Алена Ильинична 20-44-0012028 Женский 01.08.2012

21

Сухинченко

Аксинья Анатольевна 19-44-0006514 Женский 02.07.2012

22

Тихомирова

Елизавета Анатольевна 20-44-0007349 Женский 20.08.2012

23

Филипских

Богдан Петрович 21-44-0001702 Мужской 12.07.2012

24

Шарова

Ксения Олеговна 19-44-0000838 Женский 11.09.2012

II СТУПЕНЬ

25

Боганов

Артем Дмитриевич 20-44-0011486 Мужской 16.07.2010

26

Бойцова

Софья Евгеньевна 19-44-0012825 Женский 11.08.2010

27

Бурков

Тимофей Евгеньевич 17-44-0009825 Мужской 19.07.2010

28

Быстрова

Милана Сергеевна 18-44-0001192 Женский 13.08.2010

29

Виноградов

Семён Михайлович 18-44-0009209 Мужской 23.07.2010

30

Емельянова

Дарья Юрьевна 20-44-0007044 Женский 20.09.2010

31

Копылова

Дарья Сергеевна 20-44-0013997 Женский 27.08.2010

32

Кузьмин

Родион Алексеевич 21-44-0000713 Мужской 28.07.2010

33

Кулепов

Вячеслав Владимирович 19-44-0011009 Мужской 11.07.2010

34

Лебедева

Ксения Андреевна 20-44-0006683 Женский 30.08.2010

35

Лебедева

Полина Максимовна 21-44-0000733 Женский 31.08.2010

36

Лесникова

Анастасия Дмитриевна 20-44-0006884 Женский 24.09.2010

37

Лукина

Ксения Евгеньевна 18-44-0009870 Женский 02.08.2010

38

Наливалкина

Алёна Дмитриевна 17-44-0010189 Женский 03.08.2010

39

Некрасов

Богдан Александрович 19-44-0004400 Мужской 20.09.2010

40

Одинцова

Алена Витальевна 21-44-0000730 Женский 10.09.2010

41

Орлов

Дмитрий Игоревич 17-44-0010014 Мужской 19.07.2010

42

Румянцева

Арина Валентиновна 18-44-0009879 Женский 03.09.2010

43

Саксонов

Кирилл Ильич 17-44-0010045 Мужской 13.09.2010

44

Сафонов

Илья Иванович 20-44-0009561 Мужской 09.08.2010

45

Семёнова

Софья Алексеевна 18-44-0009686 Женский 22.07.2010

46

Синянский

Илья Сергеевич 17-44-0006166 Мужской 22.08.2010

47

Смирнов

Матвей Сергеевич 20-44-0006931 Мужской 10.09.2010

48

Смирнова

Татьяна Леонидовна 17-44-0009961 Женский 04.07.2010

49

Творогова

Дарья Львовна 18-44-0000919 Женский 30.07.2010

50

Тихомиров

Матвей Алексеевич 18-44-0001173 Мужской 28.08.2010

51

Ферапонтова

Вероника Владимировна 20-44-0006625 Женский 20.09.2010

52

Шешина

Полина Алексеевна 20-44-0006925 Женский 11.07.2010

53

Шилов

Семён Александрович 19-44-0011031 Мужской 28.07.2010

54

Шманатова

Вероника Андреевна 17-44-0010032 Женский 06.07.2010

55

Юрова

Ульяна Евгеньевна 21-44-0000747 Женский 21.07.2010

III СТУПЕНЬ

56

Бабичев

Максим Александрович 16-44-0012065 Мужской 25.07.2008

57

Бобров

Семён Сергеевич 19-44-0014609 Мужской 04.08.2008

58

Герасимова

Дарья Дмитриевна 21-44-0002744 Женский 23.08.2008

59

Груздева

Кристина Антоновна 16-44-0017223 Женский 12.08.2008

60

Густова

Кристина Денисовна 16-44-0021109 Женский 20.08.2008

61

Елисеенко

Егор Александрович 16-44-0012370 Мужской 04.09.2008

62

Козлов

Даниил Дмитриевич 18-44-0000496 Мужской 11.07.2008

63

Кудрявцев

Андрей Сергеевич 19-44-0011797 Мужской 31.07.2008

64

Матвеев

Федор Александрович 18-44-0013157 Мужской 28.07.2008

65

Осипова

Виктория Андреевна 16-44-0011604 Женский 14.07.2008

66

Потапова

Агата Александровна 17-44-0003816 Женский 06.08.2008

67

Пукаленко

Федор Дмитриевич 17-44-0010201 Мужской 20.08.2008

68

Рыжова

Виталина Максимовна 21-44-0001842 Женский 07.09.2008

69

Семенова

Ксения Александровна 15-44-0003835 Женский 07.07.2008

70

Скородумов

Ярослав Валентинович 16-44-0016375 Мужской 11.08.2008

71

Смирнова

Татьяна Вячеславовна 17-44-0008685 Женский 23.07.2008

72

Сорокин

Сергей Юрьевич 19-44-0000929 Мужской 07.07.2008

73

Федотова

Анастасия Алексеевна 16-44-0012295 Женский 06.08.2008

74

Чернятьева

София Александровна 15-44-0003004 Женский 13.09.2008

75

Чурбанов

Максим Викторович 15-44-0003704 Мужской 22.09.2008

IV СТУПЕНЬ

76

Акимов

Илья Александрович 20-44-0006533 Мужской 17.08.2005

77

Брянцева

Анастасия Борисовна 16-44-0018629 Женский 07.09.2005

78

Калашников

Семён Сергеевич 20-44-0013297 Мужской 29.07.2005

79

Козярик

Константин Русланович 20-44-0000937 Мужской 30.08.2005

80

Крутов

Олег Валерьевич 21-44-0002738 Мужской 30.07.2005

81

Лебедева

Екатерина Ильинична 21-44-0000565 Женский 25.09.2005

82

Никонов

Александр Евгеньевич 15-44-0009115 Мужской 31.08.2005

83

Скородумов

Михаил Артемович 16-44-0020017 Мужской 11.08.2005

84

Смирнова

Дарья Алексеевна 21-44-0001803 Женский 30.07.2005

85

Тихомиров

Максим Владимирович 20-44-0007320 Мужской 12.07.2005

86

Флерова

Арина Евгеньевна 21-44-0000544 Женский 09.07.2005

87

Чирков

Ярослав Вячеславович 20-44-0013303 Мужской 03.08.2005

88

Шиханова

Анна Александровна 20-44-0007897 Женский 01.09.2005

V СТУПЕНЬ

89

Андрианова

Юлия Вячеславовна 19-44-0007196 Женский 31.07.2003

90

Галкин

Артём  Дмитриевич 20-44-0000203 Мужской 25.08.2003

91

Башкирова

Мария Алексеевна 19-44-0008719 Женский 15.08.2003

92

Киселева

Анна Алексеевна 20-44-0011900 Женский 31.07.2003

93

Кушакова

Ирина Викторовна 20-44-0011901 Женский 27.08.2003

94

Малинина

Елизавета Алексеевна 21-44-0000540 Женский 01.09.2003

95

Мошкина

Надежда Анатольевна 20-44-0003860 Женский 10.08.2003

96

Петров

Алексей Владимирович 16-44-0018086 Мужской 16.09.2003

97

Смирнов

Дмитрий Вадимович 21-44-0003140 Мужской 24.09.2003

98

Смирнов

Семён Александрович 20-44-0013290 Мужской 29.07.2003

99

Соловьева

Ольга Викторовна 19-44-0006975 Женский 15.07.2003

100

Толмачев

Денис Иванович 21-44-0002440 Мужской 12.08.2003

101

Чайко

Анастасия Юрьевна 19-44-0010813 Женский 27.08.2003

102

Якоб

Марина Андреевна 21-44-0000312 Женский 14.09.2003

VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 30 до 34 лет)

103

Шигонина

Светлана Григорьевна 21-44-0003080 Женский 19.07.1986